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18. Niedziela Zwykła      04-08-2024 r. 

Dziś z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca o 17.00 będzie Adoracja Najświętszego Sakra-mentu,1.
a o 18.15 Nabożeństwo Eucharystyczne i Procesja wokół kościoła.
We wtorek, 6. sierpnia przypada Święto Przemienienia Pana Jezusa na Górze Tabor. Msze2.
święte o 7.00, 8.00 i 18.00.
W najbliższą środę, 7. sierpnia o 17.00 będą czytane Wypominki Całoroczne za Zmarłych, a o3.
18.00 Msza z Nowenną do MB Nieustającej Pomocy.
Sierpień to miesiąc pielgrzymek na Jasną Górę. Pielgrzymowanie piesze, rowerem, lub w inny4.
sposób to wspaniała letnia szkoła życia, Wiary i miłości bliźniego. Wiele osób na pielgrzymkach
znajduje swoją „drugą połowę”, a przede wszystkim znajduje wewnętrzny pokój, radość i sens
życia. Nie każdy ma możliwość osobistego udziału w Pielgrzymce, ale każdy ma szansę na
udział w jej duchowych owocach: codziennie od jutra do 15. sierpnia zapraszamy na
Mszę o 18.00 z rozważaniem pielgrzymkowym. Po Mszy Różaniec w osobistych
intencjach pielgrzymkowych, które można anonimowo składać na kartkach, oraz Apel
Jasnogórski.
W przyszłą Niedzielę taca będzie przeznaczona na cele inwestycyjne. Jak widzicie, trwają5.
intensywne prace przy termomodernizacji budynków parafialnych. Obecnie wykonywana jest
opaska izolacyjna w celu osuszenia fundamentów plebanii oraz usuwane są elementy starej
izolacji termicznej. Bardzo dziękujemy za dotychczasowe wsparcie i prosimy o dalsze.
Do końca sierpnia nie ma Mszy w Niedziele o godzinie 13:00, a Msza wieczorna jest6.
odprawiana o godzinie 19:00. W dni powszednie porządek Mszy bez zmian.
W czasie wakacji pamiętajmy o obecności Boga w naszym życiu, o spotkaniu z Bogiem na7.
coniedzielnej Mszy świętej, i o naszej godności Dziecka Bożego. Wchodząc do kościołów, czy
Sanktuariów na modlitwę lub zwiedzanie zachowajmy godny strój wyrażający szacunek dla
miejsc świętych.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w kiosku parafialnym.8.
Jeszcze raz zachęcamy do duchowego pielgrzymowania: do jutra na Mszy o 18.00.9.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu: 

Śp. Irenę PACEK1.
Śp. Krystynę KWAŚNĄ2.

 Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie…


